Генеральному директору
АО «Экология-Сервис»

Черенкову М.Ю.
Заявление о заключении договора на оказание услуг
по транспортированию отходов
	«Заказчик»

	(наименование предприятия, характер деятельности)

	Просим Вас заключить договор на оказание услуг по транспортированию отходов

	с

	(дата)

	Вывоз производить по адресу:

	Расстояние до полигона МСК «Водино», км

	График оказания услуг:

	Сбор отходов осуществлять:

	из контейнера

	или с площади навалом

	(количество контейнеров и объем 1 контейнера)

                                                                                                            (нужное подчеркнуть)

Сведения о транспортируемых отходах:

	Наименование отхода
	Код по ФККО
	Кл. оп.
	Кол-во отхода в одном рейсе

	ИТОГО за один рейс:

Погрузка осуществляется силами     Заказчика
Обязанность по очистке площадки хранения отходов осуществляется силами и средствами Заказчика.

Оператор ЭДО __________________________
Телефон для связи: ______________________

e-mail: _____________________________________

Данные уполномоченного лица: ______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

                                                                           (должность, ФИО контактного лица, телефон (с кодом))

ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:

Талоны-паспорта и экземпляры договора выдаются в офисе АО «Экология-Сервис» по адресу: г. Самара, ул. Молодогвардейская/Некрасовская, д.67/60, 3 этаж, офис 307 при условии предъявления получателем оригинала доверенности на право получения талонов-паспортов, подписанной лицом, чьи правомочия подтверждены. В доверенности обязательно указать право получения талонов-паспортов. Если доверенность выдана в порядке передоверия, то она должна быть оформлена в соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность для предъявления на обозрение работникам отдела экологии и работы с заказчиками.

              ____________________________        ____________________      __________________________
                                        (должность)                                                             (подпись)                                         (ФИО руководителя Заказчика)

Дата заполнения:  _____   ___________  20___г

                                                       М.П.